[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.04.2022
	№
	151

	с. Табуны

	Об отмене постановления администрации района

Руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, на основании решения районного Совета депутатов Табунского района Алтайского края от 07.04.2022 № 12 , постановляю:
Постановление администрации района от 01.12.2021 № 353 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании Табунский район Алтайского края на 2022 год» считать утратившим силу.
Обнародовать постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава района	В.С. Швыдкой